FO
O
TM
O
TI
O
N
 P

FUTS1 Plaque droite - Taille 1 - 2 trous 20 mm
FUTS2 Plaque droite - Taille 2 - 3 trous 25 mm
FUTS3 Plaque droite - Taille 3 - 4 trous 30 mm
FUTS4 Plaque droite - Taille 4 - 5 trous 35 mm
FUTS5 Plaque droite - Taille 5 - 6 trous 40 mm
FUTS6 Plaque droite - Taille 6 - 7 trous 45 mm
PLAQUES POUR OSTÉOTOMIE BASIMÉTATARSIENNE
Réf. Désignation Long.
FOTSM0 Plaque pour ostéotomie d’ouverture basimétatarsienne - 0 mm 28 mm
FOTSM3 Plaque pour ostéotomie d’ouverture basimétatarsienne - 3 mm 28 mm
FOTSM4 Plaque pour ostéotomie d’ouverture basimétatarsienne - 4 mm 28 mm
FOTSM5 Plaque pour ostéotomie d’ouverture basimétatarsienne - 5 mm 28 mm
R ÉFÉR EN CES  IMP L A N TS
VIS VERROUILLÉES*
Réf. Désignation
SLT2.8L10 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 10 mm
SLT2.8L12 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 12 mm
SLT2.8L14 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 14 mm
SLT2.8L16 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 16 mm
SLT2.8L18 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 18 mm
SLT2.8L20 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 20 mm
SLT2.8L22 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 22 mm
SLT2.8L24 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 24 mm
SLT2.8L26 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 26 mm
SLT2.8L28 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 28 mm
SLT2.8L30 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 30 mm
SLT2.8L32 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 32 mm
SLT2.8L34 Vis verrouillée - Ø2.8 mm - L 34 mm
  VIS Ø2.8 MM
  VIS Ø3.5 MM
* Anodisées en vert
VIS VERROUILLÉES*
Réf. Désignation
SLT3.5L10 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 10 mm
SLT3.5L12 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 12 mm
SLT3.5L14 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 14 mm
SLT3.5L16 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 16 mm
SLT3.5L18 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 18 mm
SLT3.5L20 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 20 mm
SLT3.5L22 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 22 mm
SLT3.5L24 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 24 mm
SLT3.5L26 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 26 mm
SLT3.5L28 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 28 mm
SLT3.5L30 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 30 mm
SLT3.5L32 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 32 mm
SLT3.5L34 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 34 mm
SLT3.5L36 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 36 mm
SLT3.5L38 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 38 mm
SLT3.5L40 Vis verrouillée - Ø3.5 mm - L 40 mm
* Anodisées en bleu
VIS NON VERROUILLÉES*
Réf. Désignation
RLT2.8L10 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 10 mm
RLT2.8L12 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 12 mm
RLT2.8L14 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 14 mm
RLT2.8L16 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 16 mm
RLT2.8L18 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 18 mm
RLT2.8L20 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 20 mm
RLT2.8L22 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 22 mm
RLT2.8L24 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 24 mm
RLT2.8L26 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 26 mm
RLT2.8L28 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 28 mm
RLT2.8L30 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 30 mm
RLT2.8L32 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 32 mm
RLT2.8L34 Vis non verrouillée - Ø2.8 mm - L 34 mm
* Anodisées en doré
VIS NON VERROUILLÉES*
Réf. Désignation
RLT3.5L10 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 10 mm
RLT3.5L12 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 12 mm
RLT3.5L14 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 14 mm
RLT3.5L16 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 16 mm
RLT3.5L18 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 18 mm
RLT3.5L20 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 20 mm
RLT3.5L22 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 22 mm
RLT3.5L24 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 24 mm
RLT3.5L26 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 26 mm
RLT3.5L28 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 28 mm
RLT3.5L30 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 30 mm
RLT3.5L32 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 32 mm
RLT3.5L34 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 34 mm
RLT3.5L36 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 36 mm
RLT3.5L38 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 38 mm
RLT3.5L40 Vis non verrouillée - Ø3.5 mm - L 40 mm
* Anodisées en fushia
  VIS Ø4.0 MM ET RONDELLE (OPTIONNEL)
IMPLANTS OPTIONNELS
Ref. Description
H1.4QT4.0Lxx-ST
Vis compressive autoforante Ø4.0 mm -
Canulée Ø1.4 mm - filet court - STERILE
L26 mm à L48 mm (2 mm d’incrémentation)
H1.4IFT4.0Lxx-ST
Vis autocompressive autoforante Ø4.0 mm -
Canulée Ø1.4 mm - STERILE
L26 mm à L48 mm (2 mm d’incrémentation)
WASH-T4 Rondelle de compression
                       VIS DE RAPPEL*
                                (DISPONIBLE SEULEMENT EN EMBALLAGE STÉRILE)
Réf Désignation
QLT3.5L20-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 20 mm - Sterile
QLT3.5L22-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 22 mm - Sterile
QLT3.5L24-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 24 mm - Sterile
QLT3.5L26-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 26 mm - Sterile
QLT3.5L28-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 28 mm - Sterile
QLT3.5L30-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 30 mm - Sterile
QLT3.5L32-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 32 mm - Sterile
QLT3.5L34-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 34 mm - Sterile
QLT3.5L36-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 36 mm - Sterile
QLT3.5L38-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 38 mm - Sterile
QLT3.5L40-ST Vis de rappel - Ø3.5 mm - L 40 mm - Sterile
* Non anodisées
Ill
us
tra